
Zamość,15.02.2012r.

  AZ.2150-29/1 /2012
     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę odczynników do badań 
bakteriologicznych  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1
   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy z 2 do 3 dni roboczych?

   Pytanie 2
   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę przepisów umownych w § 2 ust.2         i
    wydłuży  termin dostawy do 4 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez
    Zamawiającego ?

   Pytanie 3
    Proszę o zmianę treści postanowień umownych w zakresie § 2 ust.2 – wydłużenia
    terminu dostawy odczynników do 5 dni roboczych ?

   Odpowiedź dotyczy pytań 1 , 2 i 3
   Zamawiający  wyraża  zgodę na wydłużenie  terminu realizacji   do 4 dni
    roboczych.

  Pytanie 4
  Proszę o zmianę treści postanowień umownych w zakresie § 2 ust.6 – zmienić na 
  „Sprzedający zobowiązuje się rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni roboczych
  od dnia jej otrzymania od Kupującego, a w przypadku uznania reklamacji do wymiany
  towaru wadliwego na towar wolny od wad na swój koszt w terminie 5 dni roboczych
  od dnia uznania reklamacji. Kupujący będzie zgłaszał reklamacje niezwłocznie-
  ilościowe: nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia odebrania dostawy; zaś
  jakościowe : nie później niż ostatniego dnia ważności produktu”
 
 Odpowiedź:
  Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiącego Załącznik Nr 3
  do zaproszenia.
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  Pytanie 5
  Proszę o zmianę treści postanowień umownych w zakresie  § 6 ust.2  na 
  „W przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu
  karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy”

  Odpowiedź:
  Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę treści § 6 ust.2 wzoru umowy na zapis
  proponowany w pytaniu 5.

  

           Dyrektor
                                      Samodzielnego Publicznego  
                                         Szpitala Wojewódzkiego 
                            im. Papieża Jana  Pawła II w Zamościu

                                                                                   
                                                                                                    lek. med. Andrzej Mielcarek 
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